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Kungsbacka Simsällskap söker Ansvarig för Sim- och Crawlskolan 
 
Kungsbacka Simsällskap är en simförening där det finns mycket glädje och engagemang. Vi 
strävar efter att bli en av de bästa simklubbarna i Sverige. En målsättning som bygger på en bra 
breddverksamhet med hög kvalitet och duktiga ledare. 
 
Vi har ca 500 medlemmar med både breddverksamhet såsom simskolor, simteknikskolor, samt 
tävlingsverksamhet. Föreningen bedriver simträning i två olika bad, Kungsbacka simhall och 
Fjärås simhall . På somrarna har vi även simskola ute på Smarholmens badplats och nu i sommar 
även i Kungsbacka simhall. Vi arbetar efter Svenska Simförbundets Simlinje i vår verksamhet. 
 
Läs mer på föreningens hemsida www.kbss.net 
 
Vi söker nu Dig som vill arbeta som Simskoleansvarig och tillika Simlärare. Tjänsten är en 
deltidstjänst som omfattar helgarbete under terminerna. Arbetsbelastningen är ojämn och betydligt 
högre inför terminsstart. Belastningen är lägre när all verksamhet är i gång samt i perioder mellan 
terminerna. För rätt person finns det möjlighet att utveckla nya projekt. Arbetstider är varierande 
både dagtid samt kvällar och helger och planeras individuellt. Tjänsten tillsätts så snart som 
möjligt, dock senast den 1 september 2010.  
 
Som Simskoleansvarig kommer Du som din viktigaste uppgift att ansvara för simskole- och 
crawlskolegrupperna i föreningen vilket inkluderar planering, gruppadministration, ledarrekrytering 
och samordning av utbildningar. Du kommer att jobba nära vår Klubbchef gällande planering av 
vår verksamhet gällande hela simskoleverksamheten och sommarsimskolan. Du kommer att vara 
delaktig i vårt engagemang i Skolsim (Bästa Fyran) samt Idrottslyftet.  
 
Rollen som simlärare ställer höga krav på självständighet och flexibilitet.  
Som simlärare är Du positiv, glad och har lätt till skratt. Du har en bra samarbetsförmåga, är 
ansvarsfull och älskar allt som har med barn och simning att göra. Arbetet innebär att planera för- 
och leda undervisningen i våra simskolegrupper för barn från 6 år och uppåt. Vi har även planer 
på att börja med simskola för funktionshindrade nu under hösten 2010. 
 
Vi söker en positiv person som vill vara med och brinner för simning och föreningsarbete. 
Det är en fördel om du har tillgång till egen bil. 
 
I första hand söker vi Dig som är utbildad simlärare, men även Du med erfarenhet av simning eller 
i övrigt arbete med barn kan komma i fråga. Vi står i så fall för Din utbildning.  
. 
Intresserad?   
Då är du välkommen att maila din ansökan, bestående av meritförteckning och personligt brev till: 
au@kbss.net  eller posta den till: Kungsbacka Simsällskap, Kungsbacka Sportcenter 1, 434 42 
Kungsbacka. 
 
Har du frågor, kontakta gärna vår Klubbchef Petter Larsson på telefon 0300-199 23 eller via mail, 
petter@kbss.net. 


